

مجارستان دوسیه مرگ بیش از ۷۰ پناهجو در سردخانه یک لاری را بست

پولیس مجارستان روز جمعه اعلام کرد که تحقیقات در مورد مرگ ۷۱ مهاجر افغان، سوریایی و عراقی را بسته و از مقامات عدلی این کشور خواهان صدور حکم در مورد نه تن از متهمان بازداشت شده گردید. یکی از بازداشت شدگان افغان است. مقامات مجارستان می گویند که این افراد اعضای یک باند جانیکار قاچاق انسان هستند که در نتیجه تلاش شان به قاچاق، شماری از مهاجران در یخچال یک لاری جان شان را از دست دادند. هشت تن از افراد بازداشت شده شهروندان مجاری (از مجارستان) می باشند و یک تن شان افغان است. اجساد این مهاجران در لاری که رها شده بود در مسیر یک شاهراه در نزدیکی ویانا پایتخت اتریش پیدا شد. این رویداد اندکی قبل از آغاز بحران مهاجر به اروپا و باز شدن مسیر بالکان بود. قاچاقچیان مهاجرانی را از افغانستان، سوریه و عراق در این یخچال پنهان کرده بودند تا از مرزهای اروپایی عبور دهند، اما آنها به خاطر کمبود آکسیجن خفه شده و یخ زدند. در کمتر از ۱۲ ماه سال های ۲۰۱۵ و ۲۰۱۶ حدود یک میلیون انسان از مسیر بالکان، از یونان، مقدونیه، صربستان، مجارستان و کرواسیا عبور کرده و به اتریش و دیگر کشورهای غرب اروپا رسیدند. (دویچه وله)



رکس تیلرسون وزیر خارجه آمریکا می گوید دونالد ترامپ رئیس جمهور این کشور دعوت شی جین پینگ رئیس جمهور چین برای سفر رسمی به آن کشور را پذیرفته است. آقای ترامپ برای دو روز در مارا لاگو ویلا

ترامپ: در مذاکرات با چین پیشرفت عظیمی به دست آمده

ای برای گفتگوهای آمریکا و چین موافقت کردند. آقای ترامپ گفت در دومین روز مذاکراتش با همتای چینی اش شی جین پینگ، «پیشرفت عظیمی» به دست آمده است. آقای ترامپ در جمع خبرنگاران رابطه خود با آقای شی را «فوق العاده» توصیف کرد.

آقای شی نیز همکاری تجاری واشنگتن و پکنینگ را ضروری دانست. او گفت: «برای اینکه رابطه چین و آمریکا درست باشد هزار دلیل وجود دارد، اما یک دلیل هم برای خراب کردن این رابطه نداریم.»

آقای تیلرسون فقط گفت دیدار آقای ترامپ از چین «در تاریخی در آینده» انجام خواهد شد. به گفته ویلیز راس وزیر بازرگانی آمریکا رهبران دو اقتصاد بزرگ جهان با یک طرح ۱۰۰ روزه برای بحث درباره مذاکرات تجاری با هدف تقویت صادرات آمریکا و کاهش کسری تجاری واشنگتن با چین موافقت کردند. (بی بی سی)

پولیس سویدن: فرد بازداشت شده، عامل حمله استکهلم است

مقامات پولیس سویدن اعلام کرده اند که تقریباً اطمینان دارند مردی که بازداشت کرده اند، عامل حمله مرکبار روز جمعه، هفتم آپریل، در استکهلم است، اما تحقیقات درباره احتمال دخالت افرادی دیگر در این حمله ادامه دارد. مسئولان پولیس سویدن روز شنبه، هفتم آپریل، در یک کنفرانس مطبوعاتی گفتند که فرد بازداشت شده یک مرد ۳۹ ساله تبعه ازبکستان است. این مرد ساعاتی پس از حمله و در شمال شهر استکهلم بازداشت شد. پولیس سویدن تأیید کرده است که آنها «بازاری مشکوک» را در لاری که در حمله مورد استفاده قرار گرفت، پیدا کرده اند. پیش از این گزارش هایی درباره مقامات پولیس سویدن اعلام کرده اند که تقریباً اطمینان دارند مردی که بازداشت کرده اند، عامل حمله مرکبار روز جمعه، هفتم آپریل، در استکهلم است، اما تحقیقات درباره احتمال دخالت افرادی دیگر در این حمله ادامه دارد. مسئولان پولیس سویدن روز شنبه، هفتم آپریل، در یک کنفرانس مطبوعاتی گفتند که فرد بازداشت شده یک مرد ۳۹ ساله تبعه ازبکستان است. این مرد ساعاتی پس از حمله و در شمال شهر استکهلم بازداشت شد. پولیس سویدن تأیید کرده است که آنها «بازاری مشکوک» را در لاری که در حمله مورد استفاده قرار گرفت، پیدا کرده اند. پیش از این گزارش هایی درباره



مخالفان ونزوئلا در حال تخریب یک کامیون حمل سوخت در نزدیکی کراکاس، پایتخت، است.

رهبر مخالفان ونزوئلا منع شدنش از مشاغل دولتی را دارای انگیزه سیاسی خواند

انریکه کاپریس، رهبر مخالفان ونزوئلا، دستوراً را که بر اساس آن به مدت پانزده سال از انجام مشاغل دولتی منع شده، رد کرده و دارای انگیزه سیاسی خوانده است. آقای کاپریس گفت متهم است که در پست فرمانداری ایالت میراندا مرتکب اقدامات غیرقانونی شده و این ممنوعیت به همین دلیل بر او اعمال شده است. وی این اتهامها را نادرست خواند. این ممنوعیت می تواند مانع از شرکت انریکه کاپریس در انتخابات ریاست جمهوری سال آینده ونزوئلا شود.

هشدار آمریکا به سوریه: آماده اقدامات بیشتر هستیم

در پی بمباران یک پایگاه هوایی ارتش سوریه در واکنش به حمله کیمیاوی این هفته در ولایت ادلب شورای امنیت سازمان ملل شاهد مشاجره اعضا بوده است. نیکی هیلی سفیر آمریکا در سازمان ملل متحد هشدار داده است که آمریکا ممکن است اقدامات بیشتری انجام دهد که ظاهراً اشاره به حملات نظامی تازه بود. خانم هیلی گفت که اگر از سلاح های کیمیاوی استفاده شود کشورش به نظاره نخواهد ایستاد چون «منافع حیاتی» آمریکا در جلوگیری از گسترش این سلاح ها نیافته است. خانم هیلی در یک جلسه اضطراری شورای امنیت گفت: «ما آماده اقدامات بیشتر هستیم اما امیدواریم نیازی به آن نباشد.» در حالی که روسیه آمریکا را متهم کرد که این اقدام یکجانبه «تورریست ها» را در منطقه تشویق می کند، آنتونیو گوترش دبیرکل سازمان ملل خواستار خویشتن داری شد. روسیه همچنین قول داده است دفاع ضد هوایی متحد خود سوریه را تقویت کند. روسیه می گوید در حال بستن خط تماس اضطراری با آمریکا است؛ خط تماسی که برای پرهیز از برخورد هواییماهای دو کشور در آسمان سوریه فرقرار بوده است. مقام های آمریکایی می گویند که حمله کیمیاوی که باعث مرگ ده ها غیرنظامی در روز سه شنبه شد از همین پایگاه انجام شد. (بی بی سی)



مخالفان ونزوئلا در حال تخریب یک کامیون حمل سوخت در نزدیکی کراکاس، پایتخت، است.

تویتر در برابر حکومت ایالات متحده برنده شد

باز هم حکومت ترامپ بازنده شد. حکومت ایالات متحده آمریکا درخواستش را برای افشای اطلاعات یکی از کاربران منتقد اینترنتی ترامپ، از محکمه پس گرفت. شبکه اجتماعی تویتر از حکومت ایالات متحده آمریکا شکایت کرده است که وزارت امنیت داخلی تلاش نموده تا تویتر را برای افشای اطلاعات کاربران زیر فشار قرار بدهد. در شکایتنامه ای که روز پنجشنبه گذشته به محکمه ای در سان فرانسیسکو ارائه شد، آمده است که وزارت امنیت ملی ایالات متحده می خواست بدانند چه کسی پشت سر یک صفحه تویتری قرار دارد که در آن به طور مرتب به دونالد ترامپ حمله می شود. اکاونت کاربری مذکور از اواخر ماه جنوری گذشته با یک آدرس کاربری ناشناس به نام «@ALT_USCIS» آغاز به کار کرده است. این آدرس اینترنتی تویتر، کاربران را به مقاومت در برابر سیاست های ترامپ و به ویژه سیاست هایش در قبال مهاجرت دعوت می کند. تویتر گفته است که اطلاعات کاربری مربوط به این صفحه را نمی خواهد افشا کند. در شکایت شبکه تویتر گفته شده است که این اقدام حکومت ایالات متحده یک عمل غیرقانونی علیه آزادی بیان است. همچنین چنین اقدامی علیه حق ابراز عقیده به طور ناشناس است. این سرویس پیام های کوتاه، از افشای اطلاعات در مورد این کاربر خوداری کرده است. (دویچه وله)

تینس بازان جوز جانی با دستاوردهای چشمگیر سالون ورزشی ندارند



مسوولان ورزشی در ولایت جوزجان می گویند که ورزش تینس روی میز یا «پینگ پانگ» در ولایت جوزجان سیر صعودی دارد و این رشته ورزشی، در این ولایت رشد خوب کرده است. مشعل هاشمی مسوول فدراسیون پینگ پانگ ولایت جوزجان، که در مراسم تجلیل از روزجهانی تینس روی میز در شهر شبرغان صحبت می کرد گفت که از جمله ۵۰ بازیکن تیم ملی کشور، ۲۲ تن شان از ولایت جوزجان می باشند. وی علاوه کرد که از شمار ۲۲ تن از ورزشکاران که در ترکیب تیم ملی کشور فعالیت دارند، هفت تن در دختران و پانزده تن دیگر را پسران تشکیل میدهند و این ورزش، از زمان های دور در این ولایت مروج بوده و شماری از باشندگان این ولایت مصروف آن هستند. وی علاوه کرد که در مسابقات بین المللی افتخاراتی را کسب کرده اند؛ تا جایی که در سال ۲۰۱۶ در یک بازی بین المللی توانستند مقام اول را کسب کنند. همچنان وی علاوه کرد که تینس بازان ولایت جوزجان، در مسابقاتی که چندی قبل بین ولایات مختلف در داخل کشور برگزار شده بود، توانستند مقام اول را کسب نمایند و در حال حاضر، در این ولایت بیش از ۱۵۰ ورزشکار دختر و پسر مصروف این بازی اند. بصیره یکتا از ورزشکاران گفت که پینگ پانگ، برای دختران یک بازی دلچسپ و خوب است؛ چون یک بازی پوشیده است و دختران و زنان می توانند به سادگی آن مصروف باشند. بصیره گفت: «با آنکه شماری از دختران، بنابر مشکلات و ملحوظات امنیتی، نمی توانند به ورزش رو بیارند؛ اما برای من از طرف خانواده ام ممانعتی وجود ندارد و تشویق خانواده ام بوده که به این بازی رو آورده ام و راهم به سوی استدیوم ورزشی باز شد.» مولوی لطف الله عزیزی والی جوزجان گفت که روی مشکلات ورزشکاران پینگ پانگ غور می کند و به مشکلات آنها رسیدگی خواهد شد. گفتنی است که والی جوزجان، کییک بزرگی را که به مناسبت بزرگداشت از روز پینگ پانگ در ولایت جوزجان آماده گردیده بود نیز قطع نمود و در خاتمه شماری از ورزشکاران، نمایشات ورزشی را برای حاضرین به اجرا گرفتند. (بژواک)

پیروزی پر گل تاتهام در لیگ انگلیسی

تاتهام با برتری پرگل برابر واتفورد، اختلاف امتیازهای خود را با چلسی موقتاً به ۴ امتیاز رساند. هفته سنی و دوم لیگ برتر انگلیس عصر دیروز با یک بازی در لندن آغاز شد که تاتهام به دیدار واتفورد رفت و موفق شد به راحتی با ۴ گل حریف خودش را از پیش رو بردارد. شاگردان مانوریسو پوچچینو که برای فشار آوردن به چلسی در صدر جدول رده بندی نیاز به پیروزی در این بازی داشتند، در همان نیمه نخست با هنرنمایی دله الی توانستند دروازه واتفورد را در دقیقه ۲۳ باز کنند. چند دقیقه بعد توپ به اریک دایر رسید و

تیت: نیمار بهترین بازیکن کنونی جهان است

سرمربی تیم ملی فوتبال برازیل به ستایش از نیمار پرداخت و او را بهترین بازیکن جهان در چهار ماه اخیر دانست. به نقل از دیلی میل، نیمار در فصل جاری چه در بارسلونا و چه در تیم ملی فوتبال برزیل عملکرد بسیار خوبی از خود نشان داده است و این شانس را دارد تا توپ طلا ۲۰۱۷ را به دست آورد. تیت به ستایش از نیمار پرداخت و گفت: از نظر من او بهترین بازیکن جهان در چهار ماه اخیر بوده است اما در ۱۰ سال اخیر کریستیانو رونالدو و لیونل مسی بهترین بودند. نیمار بازیکن بسیار بااستعداد و بزرگی است. او می تواند کمک زیادی به برازیل کند و این را به خود او هم گفتیم. خوشحالم چنین بازیکنان بزرگی را در اختیار داریم.

هنگری برای میزبانی مسابقات دوومیدانی کاندید شد

بودایست قصد دارد میزبان مسابقات جهانی فدراسیون دوومیدانی (IAAF) در سال ۲۰۲۳ شود. به نقل از Inside the games، رایزنی های بین مسئولان هنگری و مسئولان IAAF درباره میزبانی بودایست صورت گرفته است. بودایست به دلیل مخالفت شهروندانش چندی پیش از نامزدی میزبانی المپیک ۲۰۲۴ کناره گیری کرد. با این حال مسئولان ورزشی بودایست هنوز در صدد هستند تا مسابقات ورزشی مختلفی را در این شهر برگزار کنند. آنها تلاش می کنند زیر ساخت های لازم را در بودایست مهار کنند. استادبوم المپیک بودایست یکی از زیر ساخت هایی است که برنامه ساخت آن وجود دارد.

برتری منچستر سیتی و لیورپول در لیگ جزیره

تیم های منچستر سیتی و لیورپول موفق شدند حریفانشان را در لیگ برتر انگلیس شکست دهند. در هفته جاری رقابت های لیگ برتر انگلیس چند دیدار برگزار شد که در یکی از دیدارها لیورپول در زمین استوک سیتی در حالی که یک گل از حریف خود دریافت کرده بود، توانست با دو گل کوتینیو و فیرمینو حریف خود را شکست دهد و امتیاز حساس این دیدار را از آن خود کند. در دیگر دیدار مهم منچستر سیتی با نتیجه سه بر یک برابر سیتی به برتری رسید. در این دیدار سرخیو آگونرو، المهندی بازیکن حریف و فابین دلف گلزنان سیتی بودند. دیدار میدلزبورو و برنلی با تساوی بدون گل به پایان رسید و وستهم با یک گل سوانزی را شکست داد.

کریک: برای هیچ تیم انگلیسی دیگری بازی نمی کنم

هافبک باتجربه منچستر یونایتد تأکید کرد غیر از منچستر یونایتد در هیچ تیم انگلیسی دیگر بازی نخواهد کرد. به نقل از ساکرن، قرارداد مایکل کریک ۳۵ ساله در پایان فصل با یونایتد به پایان می رسد اما هنوز این بازیکن قرارداد خود را با این باشگاه تمدید نکرده است. هرچند منابعی از باشگاه شیاطین سرخ میگویند که کریک در ۱۲ ماهه قرارداد این بازیکن را اعلام کردند. کریک که در سال ۲۰۰۶ از تاتهام به منچستر یونایتد آمد، درباره آینده گفت: اگر قرار باشد قرارداد من با یونایتد تمدید نشود، شاید در جایی دیگر خارج از لیگ برتر بازی کنم. قصد ندارم در تیم دیگری در لیگ برتر انگلیس بازی کنم چون در یونایتد دوران خوبی داشتم. کریک این فصل چندان برای یونایتد به میدان نرفته و تنها ۱۴ بار از ابتدا در لیگ برتر به میدان رفته است. او در ادامه گفت: هنوز از فوتبال بازی کردن لذت می برم و خوشحالم که می توانم فوتبال بازی کنم. وقتی شما به این سن و سال می رسید، این گونه سوال ها زیاد از شما پرسیده می شود که چه زمانی قصد دارید از فوتبال خداحافظی کنید. تا زمانی که احساس خوبی داشته باشم و بتوانم فوتبال خوبی بازی کنم، به بازی کردن ادامه خواهم داد.

رنال ۱-۱ اتلتیکو؛ گریزمان کابوس زیدان

رنال که تا دقیقه ۸۵ با گل به پی از اتلتیکو پیش بود، نتوانست از این برتری استفاده کند و گریزمان همچون دربی سال گذشته در برنابو گلزنی کرد تا روحی پلاتکوس ها یک امتیاز شیرین از برنابو دشت کنند. رنال در خانه میزبان اتلتیکو بود. صدرنشین لالیگا با یک بازی کمتر و دو بازی بیشتر از بارسا، نیاز مبرمی به کسب سه امتیاز بازی داشت و در سوی مقابل اتلتیکو نیز قصد داشت این نبرد حیثیتی را به سود خود تمام کند تا همچنان رده سوم خود را تضمین شده داشته باشد. رنال بر بازی مسلط شده بود و هر لحظه بوی گل می داد. این اتفاق نزدیک بود رخ دهد و تقریباً یک گل به نام رونالدو در حال ثبت شدن بود اما ساویج از روی خط دروازه و با اینکه شرایط متعادلی هم نداشت، توپ را راهی کرنر کرد. در این صحنه رونالدو در مصاف تک به تک با گلر اتلتیکو توپ را از وی عبور داده بود و توپ در حال ورود به دروازه بود. پیش از پایان نیمه اول، هر دو تیم صاحب یک موقعیت دیگر نیز شدند. ابتدا ضربه سسر گرت بیل را اولیلاک به خوبی مهار کرد و سپس گریزمان که روی پاس اشتباه راموس صاحب توپ شده بود، با یک ضربه از بیرون محوطه جریمه به سختی دروازه رنال را تهدید کرد ولی ناواس با یک واکنش خوب توپ را به کرنر فرستاد.



دوپینگ قهرمان ماراتن المپیک مثبت اعلام شد

تست دوپینگ قهرمان ماراتن المپیک از کشور کنیا از سوی فدراسیون جهانی دوومیدانی مثبت اعلام شد. Inside the games، فدراسیون جهانی دوومیدانی (IAAF) پیش از این اعلام کرده بود پرونده ای برای بررسی تست دوپینگ جیمیا سامگونگ باز شده است. او در المپیک ریو ۲۰۱۶ در ماراتن زنان با زمان دو ساعت و ۲۴ دقیقه و چهار ثانیه قهرمان شد. سامگونگ اولین زن کنیایی بود که به این مقام رسیده است. بعد از سامگونگ، اونیس کروا از بحرین و ماره دبابا از اتیوپی از خط پایانی گذشتند. IAAF در بیانیه ای درباره دوپینگ سامگونگ گفت: تأیید می کنیم تست دوپینگ سامگونگ به دلیل مصرف EPO مثبت شد است. این تست در برنامه خارج از مسابقات توسط

تست دوپینگ قهرمان ماراتن المپیک از کشور کنیا از سوی فدراسیون جهانی دوومیدانی مثبت اعلام شد. Inside the games، فدراسیون جهانی دوومیدانی (IAAF) پیش از این اعلام کرده بود پرونده ای برای بررسی تست دوپینگ جیمیا سامگونگ باز شده است. او در المپیک ریو ۲۰۱۶ در ماراتن زنان با زمان دو ساعت و ۲۴ دقیقه و چهار ثانیه قهرمان شد. سامگونگ اولین زن کنیایی بود که به این مقام رسیده است. بعد از سامگونگ، اونیس کروا از بحرین و ماره دبابا از اتیوپی از خط پایانی گذشتند. IAAF در بیانیه ای درباره دوپینگ سامگونگ گفت: تأیید می کنیم تست دوپینگ سامگونگ به دلیل مصرف EPO مثبت شد است. این تست در برنامه خارج از مسابقات توسط